
 
 
 

1 z 2 

 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1 

pro veřejnou zakázku 

 

Rekonstrukce školní kuchyně 
 

 
zadavatel : Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace 

sídlo : Hybešova 53, 680 01 Boskovice 

IČ : 62073516 

 
 
vydává dne 19. 1. 2021 na základě žádosti účastníka ze dne 18. 1. 2021 vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích 
podmínek v tomto znění: 

 

1. Dotaz účastníka: 

Je připojení a umístění ovladače VZT jednotky součástí dodávky elektro? V TZ vzduchotechniky je napsané, že 
profese elektro zajistí el. přívod mezi rozvaděčem jednotky a místem ovladače. 

 

Odpověď zadavatele: 

Profese elektro zajistí pouze kabel mezi umístěním podružného ovladače a venkovním rozvaděčem VZT 
jednotky. Profese VZT zajistí napojení na rozvaděč, který je dodávkou VZT jednotky (na příslušné svorky  
v rozvaděči) a zapojí kabel do podružného ovladače. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

2. Dotaz účastníka: 

Elektro zajistí přívod pro osvětlení digestoří. Zapojení osvětlení má zajistit profese elektro, nebo VZT? 

 

Odpověď zadavatele: 

Vlastní zapojení osvětlení digestoří (jištěný el. kabel od profese elektro bude přivedený k el. "krabičce" na 
"střeše" digestoře) zajistí profese VZT. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace 

 

2 z 2 

3. Dotaz účastníka: 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny u VZT jednotky frekvenční měniče. V příloze "příloha ke slepému rozpočtu – 
hlukové parametry VZT jednotky" jsou uvedeny EC motory VZT jednotky. Které mají být? 

 

Odpověď zadavatele: 

Způsob řešení VZT jednotky není podstatný – zásadní je dodržení požadovaných hlukových frekvenčních 
charakteristik.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

V Boskovicích dne 19. ledna 2021 

 


